
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 05.09.2006 nr 1301 

Tartu linna koolieelsete lasteasutuste 
laste arvude kinnitamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja arvestades Tartu 
Linnavalitsuse 03. detsembri 2002. a määruse nr 34 "Tartu Linnavalitsuse haldusalas tegutsevate 
koolieelsete munitsipaallasteasutuste finantseerimise alused" lisa 1 punkti 1.2., Tartu Linnavalitsus 

o t su s t a b : 

1. Kinnitada Tartu linna koolieelsete munitsipaallasteasutuste laste arvud rühmade kaupa alates 
01. septembrist 2006. a vastavalt lisale. 

2. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 14. märtsi 2006. a korralduse nr 365 "Tartu linna 
koolieelsete munitsipaallasteasutuste laste arvude kinnitamine rühmade kaupa". 

3. Korraldus jõustub 6. septembril 2006. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse 
seaduses sätestatud korras 30 päeva jooksul arvestades, korraldusest teadasaamise päevast või 
päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Georg Aher 
Abilinnapea / ^^^JürfMölder 
linnapea ülesannetes / /-""" Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 



Jrk 
nr 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

~ \ -

Koolieelne 
lasteasutus 

Tartu Kesklinna Lastekeskus 
Tartu Lasteaed Annike 
Tartu Lasteaed Helika 
Tartu Lasteaed Hellik 
Tartu Lasteaed Kannike 
Tartu Lasteaed Karoliine 
Tartu Lasteaed Kelluke 
Tartu Lasteaed Kivike 
Tartu Lasteaed Krõll 
Tartu Lasteaed Meelespea 
Tartu Lasteaed Midrimaa 
Tartu Lasteaed Mõmmik 
Tartu Lasteaed Nukitsamees 
Tartu Lasteaed Piilupesa 
Tartu Lasteaed Ploomike 
Tartu Lasteaed Poku 
Tartu Lasteaed Päkapikk 
Tartu Lasteaed Pääsupesa 
Tartu Lasteaed Ristikhein 
Tartu Lasteaed Rukkilill 
Tartu Lasteaed Sass 
Tartu Lasteaed Sirel 
Tartu Lasteaed Triinu ja Taavi 
Tartu Lasteaed Tõruke 
Tartu Lasteaed Tähtvere 
Tartu Lastesõim Mesipuu 
Tartu Maarja kool 
Tartu Maarjamõisa Lasteaed 

KOKKU 

Koolieelsete lasteasutuste laste arv rühmade lõikes seisuga 01. september 2006 

Sõimerühm 
rühmi 

3 
1 
2 
3 
1 
3 
2 
2 
1 
1 
2 

3 

2 

1 
3 
1 
2 

2 
1 
3 
4 

4 

47 

lapsi 

54 
18 
36 
54 
18 
54 
36 
36 
18 
18 
36 

54 

36 

18 
54 
18 
36 

36 
18 
54 
72 

72 

846 

Lasteaiarühm 
rühmi 

6 
5 
8 
8 
4 
6 

10 
10 
3 
5 
9 

8 
1 
7 
2 
5 
7 
5 
6 

10 
3 
8 

S 

141 

lapsi 

144 
120 
192 
192 

96 
144 
240 
240 

72 
120 
216 

192 
24 

168 
48 

120 
168 
120 
144 

240 
72 

192 

120 

3 384 

L i i t rühm 
rühmi 

2 
1 

1 

1 

2 

1 

3 

1 

1 

13 

Märkus: Tartu ̂ Lasteaias Kelluke avatakse üks sõimerühm 18 lapsele al.21.aug.2006 

X 
_ ^ — 

-__SfV 
Jtf i fMölder 
Linnasekretär 

J 

lapsi 

40 
20 

20 

20 

40 

20 

60 

20 

20 

260 

Sob i tusrühm 
rühmi 

6 

1 

2 

1 

10 

lapsi 
144 

21 

28 

10 

203 

Tasandusrühm 
rühmi 

1 

2 

1 
1 

2 

2 

9 

laps i 

14 

28 

12 
14 

28 

28 

124 

Meelepuudega 
laste rühm 

rühmi 

2 

2 

lapsi 

20 

20 

Arendusrühmi 
rühmi 

2 

1 

3 

lapsi 

14 

7 

21 

Lisa 
Tartu Linnavalitsuse 05. septembri 2006. a 
korralduse nr 1301 juurde 

Kehapuudega 
laste rühm 

rühmi 

3 

3 

lapsi 

36 

36 

L i i tpuudega 
laste rühm 

rühmi 

1 

1 

2 

laps i 

4 

4 

8 

KOKKU 
k inni tatud 

rühmi 
6 

10 
6 

12 
12 
5 
11 
12 
12 
6 
6 
12 
4 
12 
3 
12 
3 
11 
12 
6 
8 
3 
12 
4 
12 
4 
1 
13 

230 

lapsi 
144 
212 
138 
268 
266 
114 
226 
276 
276 
131 
138 
272 

30 
260 

64 
239 

68 
202 
250 
138 
180 

60 
276 

90 
266 

72 
4 

242 

4 902 

Skaneeritud: 24.01.13 


